
Tagespreise bis 17.00 Uhr (Grundpreise bis 4 Personen)
Daytime ticket fares till 5.00 pm (up to 4 passengers)

Jede weitere ½ Stunde CHF 50.– / CHF 50.– per each additional half hour

Nachtpreise von 17.00 Uhr bis 19.30 Uhr (Grundpreise bis 4 Personen)
Evening ticket fares from 5.00 pm to 7.30 pm (up to 4 passengers)

Nachtpreise ab 19.30 Uhr auf Anfrage!
Evening ticket fares after 7.30 pm upon request!

einfach
one way

zusätzliche Person
extra person

retour
roundtrip

zusätzliche Person
extra person

Fex-Platta CHF 80.– CHF 20.– CHF 120.– CHF 30.–

Fex-Crasta CHF 90.– CHF 20.– CHF 150.– CHF 35.–

Fex-Curtins CHF 110.– CHF 25.– CHF 200.– CHF 50.–

Fex-Platta CHF 130.– CHF 30.– CHF 220.– CHF 55.–

Fex-Crasta CHF 140.– CHF 35.– CHF 250.– CHF 60.–

Fex-Curtins CHF 170.– CHF 40.– CHF 320.– CHF 80.–

KUTSCHENFAHRTEN  SILS     FEX
COACH TOUR  SILS     FEX 

Hinweis: Wir bitten unsere Gäste um Verständnis, dass freie Plätze nur bei Vorab-Reservation garantiert werden können.
Note: Please make your reservation, so we can guarantee your ride to the Fex!

WIR FREUEN UNS AUF IHRE RESERVATION! + 41 81 826 52 86

In den oben gennanten Retourfahrten sind 1½ Stunden Aufenthalt am Tag und 2 Stunden Aufenthalt am Abend inbegriffen.
In the roundtrip fare is included: a stay of 1½ hours during daytime and 2 hours in the evening.


